关于2013年度教育部“创新团队发展计划”申报工作的通知
各单位：
根据我校对“创新团队发展计划”申报团队择优评审、公示后，现将2013年度教育部“创新团队发展计划”最终申报工作有关事宜通知如下：
一、申报条件
1.推荐的创新团队须符合《教育部“创新团队发展计划”支持办法》（附件1）所列的各项基本条件。
2.推荐的创新团队带头人是两院院士的，年龄不超过60岁；其他专家年龄一般不超过50岁。
3.担任高校校级领导职务的专家一般不作为团队带头人推荐。
4.已获得国家自然科学基金委员会创新研究群体科学基金资助的团队不再申报本计划。
二、申报领域
创新团队按照如下14个领域归口申报：数理、化学化工、农业、生物与基础医学、临床医学与药学、能源、资源、环境、信息、材料、先进制造、管理、经济、法律。
三、组织材料
1.推荐的创新团队需填写《教育部“创新团队发展计划”申请书》（附件2），申报材料必须重点突出，简明扼要，包含附件在内不超过80个页码。申报材料一式12份，需双面打印装订。填写《教育部“创新团队发展计划”申报清单》（附件3），申请材料一起报送重大项目科，同时以电子邮件的形式提交附件2、3电子版文件。
2. 申请书中的“九、所在高等学校学术委员会的推荐意见”和“十、所在高等学校的推荐意见”需要填写好。
3.申报截止日期：2013年7月18日16：00前（以收到时间为准）。
联 系 人：周源
王钢钢
电子信箱：hhuzdxm@163.com
联系电话：7062
科技处
2013年7月13日